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Numero

 SALERNO - REGGIO CALABRIA

 SALERNO - REGGIO CALABRIA

 SALERNO - REGGIO CALABRIA

 DIRAMAZIONE DI CATANIA

 PALERMO - CATANIA

 DIRAMAZIONE PER VIA GIAFAR

 PALERMO - MAZARA DEL VALLO

 ALCAMO - TRAPANI

 DIRAMAZIONE PER BIRGI

 DIRAMAZIONE PER PUNTA RAISI

 RACCORDO PER VIA BELGIO

 ROMA - AEROPORTO DI FIUMICINO

 GRANDE RACCORDO ANULARE

 SISTIANA - RABUIESE

 SISTIANA - RABUIESE

 CATANIA - SIRACUSA

 Denominazione

UC

UC

UC

CT

PA

PA

PA

PA

PA

PA

PA

RM

RM

TS

TS

CT

Comp.

dal Km al Km

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

KI

  AUTOSTRADA senza pedaggio

  AUTOSTRADA senza pedaggio

  AUTOSTRADA senza pedaggio

  AUTOSTRADA senza pedaggio

  AUTOSTRADA senza pedaggio

  AUTOSTRADA senza pedaggio

  AUTOSTRADA senza pedaggio

  AUTOSTRADA senza pedaggio

  AUTOSTRADA senza pedaggio

  AUTOSTRADA senza pedaggio

  AUTOSTRADA senza pedaggio

  AUTOSTRADA senza pedaggio

  AUTOSTRADA senza pedaggio

  AUTOSTRADA in attesa class. tecn.-funz.

  AUTOSTRADA in attesa class. tecn.-funz.

  AUTOSTRADA in attesa class. tecn.-funz.

AnnotazioniGiurisdizione Compartimentale

Prog,va Iniziale

( Km )

Prog.va Finale

( Km)

Estesa

( Km)

Giurisdizione Compartimentale

Suddivisione in tratti Coeff.

A3

A3

A3

A18 DIR

A19

A19 DIR

A29

A29 DIR

A29 DIR/A

A29 RACC

A29 RACC BIS

A 91

A 90

A

A

A

 0.000

 119.600

 148.900

 0.000

 0.000

 0.000

 0.000

 0.000

 0.000

 0.000

 0.000

 1.100

 0.000

 21.000

 32.150

 0.000

 119.600

 148.900

 442.920

 3.700

 192.800

 5.200

 114.800

 36.900

 13.100

 4.000

 5.600

 18.463

 68.223

 25.000

 36.150

 25.142

 119.600

 29.300

 294.020

 3.700

 192.800

 5.200

 114.800

 36.900

 13.100

 4.000

 5.600

 17.363

 68.223

 4.000

 4.000

 25.142

 0.000

 119.600

 148.900

 0.000

 0.000

 0.000

 0.000

 0.000

 0.000

 0.000

 0.000

 1.100

 0.000

 21.000

 32.150

 0.000

 119.600

 148.900

 442.920

 3.700

 192.800

 5.200

 114.800

 36.900

 13.100

 4.000

 5.600

 18.463

 68.223

 25.000

 36.150

 25.142

Autostrade

 


