Autostrade			Giurisdizione Compartimentale				e Compartimen	tale	Annotazioni
		Comp.	Prog,va Iniziale	Prog.va Finale	Estesa	Suddivisione in tratti		Coeff.	
Numero	Denominazione		(Km)	(Km)	(Km)	dal Km	al Km	KI	
A3	SALERNO - REGGIO CALABRIA	UC	0.000	119.600	119.600	0.000	119.600	5	AUTOSTRADA senza pedaggio
A3	SALERNO - REGGIO CALABRIA	UC	119.600	148.900	29.300	119.600	148.900	5	AUTOSTRADA senza pedaggio
A3	SALERNO - REGGIO CALABRIA	UC	148.900	442.920	294.020	148.900	442.920	5	AUTOSTRADA senza pedaggio
A18 DIR	DIRAMAZIONE DI CATANIA	СТ	0.000	3.700	3.700	0.000	3.700	5	AUTOSTRADA senza pedaggio
A19	PALERMO - CATANIA	PA	0.000	192.800	192.800	0.000	192.800	5	AUTOSTRADA senza pedaggio
A19 DIR	DIRAMAZIONE PER VIA GIAFAR	PA	0.000	5.200	5.200	0.000	5.200	5	AUTOSTRADA senza pedaggio
A29	PALERMO - MAZARA DEL VALLO	PA	0.000	114.800	114.800	0.000	114.800	5	AUTOSTRADA senza pedaggio
A29 DIR	ALCAMO - TRAPANI	PA	0.000	36.900	36.900	0.000	36.900	5	AUTOSTRADA senza pedaggio
A29 DIR/A	DIRAMAZIONE PER BIRGI	PA	0.000	13.100	13.100	0.000	13.100	5	AUTOSTRADA senza pedaggio
A29 RACC	DIRAMAZIONE PER PUNTA RAISI	PA	0.000	4.000	4.000	0.000	4.000	5	AUTOSTRADA senza pedaggio
29 RACC BIS	RACCORDO PER VIA BELGIO	PA	0.000	5.600	5.600	0.000	5.600	5	AUTOSTRADA senza pedaggio
A 91	ROMA - AEROPORTO DI FIUMICINO	RM	1.100	18.463	17.363	1.100	18.463	5	AUTOSTRADA senza pedaggio
A 90	GRANDE RACCORDO ANULARE	RM	0.000	68.223	68.223	0.000	68.223	5	AUTOSTRADA senza pedaggio
Α	SISTIANA - RABUIESE	TS	21.000	25.000	4.000	21.000	25.000	5	AUTOSTRADA in attesa class. tecnfunz.
Α	SISTIANA - RABUIESE	TS	32.150	36.150	4.000	32.150	36.150	5	AUTOSTRADA in attesa class. tecnfunz.
Α	CATANIA - SIRACUSA	СТ	0.000	25.142	25.142	0.000	25.142	5	AUTOSTRADA in attesa class. tecnfunz.